
Uchwała Nr XVI/292/08 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 30  czerwca 2008r. 
 

zzmmiieenniiaajjąąccaa  UUcchhwwaałłęę  NNrr  XXXXXXIIII//337766//0055  SSeejjmmiikkuu  WWoojjeewwóóddzzttwwaa  ŚŚwwiięęttookkrrzzyysskkiieeggoo  zz  ddnniiaa  
77  lliissttooppaaddaa  22000055rr..  ww  sspprraawwiiee  pprrzzyyjjęęcciiaa  hhaarrmmoonnooggrraammuu  oopprraaccoowwaanniiaa  aakkttuuaalliizzaaccjjii  
RReeggiioonnaallnneeggoo  PPrrooggrraammuu  RReessttrruukkttuurryyzzaaccjjii  ZZaakkłłaaddóóww  OOppiieekkii  ZZddrroowwoottnneejj  WWoojjeewwóóddzzttwwaa  
ŚŚwwiięęttookkrrzzyysskkiieeggoo  nnaa  llaattaa  22000066  ––  22001133..  
 

 
Na podstawie art.9 pkt.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 

finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. 210, poz.2135 z późniejszymi zmianami) w związku 
z art.12a i art.14 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. 
Nr 142 z 2001r., poz.1590 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Załącznik do Uchwały Nr XXXII/376/05 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
7 listopada 2005r. w sprawie przyjęcia harmonogramu opracowania aktualizacji 
Regionalnego Programu Restrukturyzacji Zakładów Opieki Zdrowotnej Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2006 - 2013 (zmienionej Uchwałami Nr XL/479/06 oraz 
Nr VII/135/07) otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej Uchwały. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 3 
 
Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
        Wiceprzewodniczący Sejmiku 
 
 
                                  Józef Żurek 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do Uchwały Nr XVI/292/08 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 30 czerwca 2008r. 

HHAARRMMOONNOOGGRRAAMM  OOPPRRAACCOOWWAANNIIAA  AAKKTTUUAALLIIZZAACCJJII  RREEGGIIOONNAALLNNEEGGOO  PPRROOGGRRAAMMUU  
RREESSTTRRUUKKTTUURRYYZZAACCJJII  ZZAAKKŁŁAADDÓÓWW  OOPPIIEEKKII  ZZDDRROOWWOOTTNNEEJJ  WWOOJJEEWWÓÓDDZZTTWWAA  ŚŚWWIIĘĘTTOOKKRRZZYYSSKKIIEEGGOO  
DDOO  22001133  RROOKKUU  

L.P. TERMIN ETAP 

1. Styczeń 2006r. 
Powołanie Zespołu Koordynacyjno – Redakcyjnego ds. aktualizacji 
Regionalnego Programu Restrukturyzacji Zakładów Opieki Zdrowotnej 
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2006 – 2013. 

2. 
Czerwiec – 
Listopad 
2006r. 

Praca Zespołu Koordynacyjno - Redakcyjnego ds. aktualizacji 
Regionalnego Programu Restrukturyzacji Zakładów Opieki Zdrowotnej 
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2006 – 2013. 

3. Grudzień 2006r. 

Przyjęcie przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego Wstępnego 
Projektu Regionalnego Programu Restrukturyzacji Zakładów Opieki 
Zdrowotnej Województwa Świętokrzyskiego do 2013 roku oraz jego 
przekazanie do konsultacji społecznych. 

4. Styczeń – Luty 
2007r. 

Konsultacje społeczne Wstępnego Projektu Regionalnego Programu 
Restrukturyzacji Zakładów Opieki Zdrowotnej Województwa 
Świętokrzyskiego do 2013 roku. 

5. Marzec 2007r. – 
Marzec 2008r. 

Dokonanie przez Zespół Koordynacyjno – Redakcyjny oceny i weryfikacji 
Wstępnego Projektu Programu oraz przekazanie Zarządowi Województwa 
Świętokrzyskiego Wstępnego Projektu Programu po konsultacjach 
społecznych. 

6. Czerwiec 2008r. 

Przyjęcie przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego Wstępnego 
Projektu Programu po konsultacjach społecznych, jego udostępnienie na 
stronie internetowej Województwa Świętokrzyskiego oraz przekazanie 
Komisji Zdrowia Polityki Społecznej i Spraw Rodziny Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego. 

7. Lipiec 2008r. – 
Luty 2009r. 

Praca Zespołu Koordynacyjno - Redakcyjnego ds. aktualizacji 
Regionalnego Programu Restrukturyzacji Zakładów Opieki Zdrowotnej 
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2006 - 2013. 

8. I połowa 2009r. Przyjęcie przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego Projektu 
Programu. 

9. I połowa 2009r. 
Przyjęcie przez Sejmik Województwa Świętokrzyskiego Regionalnego 
Programu Restrukturyzacji Zakładów Opieki Zdrowotnej Województwa 
Świętokrzyskiego do 2013 roku. 

 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XVI/292/08 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 30 czerwca 2008r. 

 
zzmmiieenniiaajjąącceejj  UUcchhwwaałłęę  NNrr  XXXXXXIIII//337766//0055  SSeejjmmiikkuu  WWoojjeewwóóddzzttwwaa  ŚŚwwiięęttookkrrzzyysskkiieeggoo  zz  ddnniiaa  
77  lliissttooppaaddaa  22000055rr..  ww  sspprraawwiiee  pprrzzyyjjęęcciiaa  hhaarrmmoonnooggrraammuu  oopprraaccoowwaanniiaa  aakkttuuaalliizzaaccjjii  
RReeggiioonnaallnneeggoo  PPrrooggrraammuu  RReessttrruukkttuurryyzzaaccjjii  ZZaakkłłaaddóóww  OOppiieekkii  ZZddrroowwoottnneejj  WWoojjeewwóóddzzttwwaa  
ŚŚwwiięęttookkrrzzyysskkiieeggoo  nnaa  llaattaa  22000066  ––  22001133..  
 
 Zgodnie z harmonogramem opracowania aktualizacji Regionalnego Programu 
Restrukturyzacji Zakładów Opieki Zdrowotnej Województwa Świętokrzyskiego oraz 
Uchwałą Nr 1794/06 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 22 listopada 2006r. 
w sprawie przyjęcia Wstępnego Projektu RPR ZOZ WŚ do 2013 roku, projekt Programu 
przekazany został do oceny Wojewodzie Świętokrzyskiemu, Świętokrzyskiemu Oddziałowi 
Wojewódzkiemu Narodowego Funduszu Zdrowia, organizacjom pracodawców zakładów 
opieki zdrowotnej, Świętokrzyskiej Izbie Lekarskiej, Świętokrzyskiej Izbie Pielęgniarek 
i Położnych, Stowarzyszeniu Związku Miast i Gmin Regionu Świętokrzyskiego, Konwentowi 
Starostów Województwa Świętokrzyskiego, Prezydentowi Miasta Kielce oraz samorządom 
powiatowym z jednoczesną prośbą o przekazanie go samorządom gminnym mającym swoją 
siedzibę na terenie danego powiatu. Dokument udostępniony został również na stronie 
internetowej samorządu województwa w zakładce BIP/Polityka Samorządu/Departament 
Zdrowia i Polityki Społecznej/Regionalny Program Restrukturyzacji Zakładów Opieki 
Zdrowotnej Województwa Świętokrzyskiego. Otrzymane uwagi stanowiły podstawę 
naniesienia zmian we Wstępnym Projekcie Programu. 
 Do chwili obecnej Ministerstwo Zdrowia nie zakończyło jednak prac nad pakietem 
ustaw dotyczących zasad organizacji i funkcjonowania ochrony zdrowia, które mogą mieć 
wpływ na rozwój regionalnego systemu ochrony zdrowia. W związku z tym Zespół 
Koordynacyjno – Redakcyjny nie podjął decyzji o zakończeniu prac nad ostatecznym 
kształtem Regionalnego Programu Restrukturyzacji Zakładów Opieki Zdrowotnej 
Województwa Świętokrzyskiego do 2013 roku. 
 W związku z powyższym proponuje się przesunięcie terminu przyjęcia Regionalnego 
Programu Restrukturyzacji Zakładów Opieki Zdrowotnej Województwa Świętokrzyskiego do 
2013 roku. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


